
 

２０１８年９月吉日 

九州地区内会員会議所 

２０１９年度理事長予定者 各位 

公益社団法人  日本青年会議所 

２０１９年度九州地区担当常任理事予定者   中島  土   

 

公益社団法人日本青年会議所 ２０１９年度事業説明会のご案内 

 

謹啓 秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、公益社団法人日本青年会議

所に対しまして、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「公益社団法人日本青年会議所 ２０１９年度事業説明会」を下記の通り開催いたします。

当日は日本青年会議所２０１９年度の各グループ会議・委員会政策発表及び運営セミナーを実施し、２０

１９年度の日本ＪＣの政策を少しでもご理解いただき、各地会員会議所メンバーに出向の魅力を伝えたい

と考えております。また、開会前に希望者を対象として会員拡大と事業構築について学べるセミナーも開

催予定です。お忙しい時期とは存じますが、多くの会員会議所メンバーと共に、ぜひご出席いただきます

ようご案内申し上げます。 

謹白 

記 

日  時  ２０１８年１０月２３日（火） 

【  受    付  】１８：００～ 

【拡大・事業構築セミナー】１８：３０～１８：５０ 

【地区事業説明会・運営セミナー】１９：００～２０：００ 

【  交  流  会  】２０：００～２１：００ 

※受講に関しては希望者のみの参加となります。各協議会、会員会議所におきまして次年度の理事長、 

拡大担当者、あるいは委員長の方を対象としたセミナーとなっております。 

内  容 ・２０１９年度会頭候補者挨拶 

     ・２０１９年度日本青年会議所 各グループ会議・委員会政策発表 

     ・運営セミナー／拡大セミナー・事業構築セミナー 

     ・交流会 

場  所  レンブラントホテル大分（アクセスマップは別紙にて） 

〒８７０－０８１６ 大分県大分市室町９－１２  

ＴＥＬ：０９７－５４５－１０４０ 

※会場の駐車場が満車の場合は、別紙アクセスマップ記載の駐車場をご利用ください。 

拡大・事業構築セミナー ：２階 久住の間 

地 区 事 業 説 明 会 ：２階 二豊の間 

運 営 セ ミ ナ ー ：２階 久住の間 

交 流 会 ：２階 二豊の間 

対 象 者  九州地区会員会議所２０１９年度理事長予定者およびＬＯＭメンバー 

登 録 料  交流会のみ５，０００円（１０月１５日（月）までに事前登録をお願いいたします） 

以上 



 

『公益社団法人日本青年会議所 ２０１９年度事業説明会』 

九 州 地 区 登 録 用 紙 

ブロック名  

ＬＯＭ名  

事業説明会 

登録数    
名 

運営セミナー 

登録数 
名 

拡大・事業構築 

セミナー登録数 
名  

交流会 

登録料    
名×５，０００円   合計          円 

２０１９年度 

理事長予定者氏名 

ふりがな 

氏 名 

登録担当者氏名  

携帯電話  

⚫ 上記の登録用紙にご記入の上、１０月１５日（月）までにメール又はＦＡＸにて返信をお願い申し

上げます。 

 

返信先Ｍail ：2019kyushu.jaycee@gmail.com 

返信先ＦＡＸ：０９５２－３０－６９６４ 

 

⚫ 交流会登録料は原則として事前登録で御願いいたします。なお、各ＬＯＭで下記の口座に 

１０月１５日（月）までにご入金を頂きますようお願いいたします。 

⚫ 当日の受付が込み合う恐れがありますので、受付は理事長予定者と各ＬＯＭの代表のご担当者のみ

とさせていただきます。 

⚫ 登録シールは当日受付にてご担当者に一括にて入金分をお渡しさせていただきます。 

⚫ 事前登録のない参加者の方は、受付にて現金と引き換えにネームシールをお渡しさせていただきま

すが、混乱が予想されるため、できる限り事前登録をお願いいたします。 

⚫ ２０１９年度理事長予定者の方には受付にてコサージュをお付けさせていただきます。 

※ 交流会会場には、お配りする指定のシールがないとご入場いただけませんのでご注意を下さい。 

⚫ 振り込み先 銀行名 ：福岡銀行 佐賀支店 普通 １４７６９３３ 

  口座名義 ：２０１９年度地区事業説明会交流会 代表 江口 尚登 

振込手数料は各ＬＯＭ 負担でお願いいたします。 

 

お問い合わせ先：公益社団法人日本青年会議所 九州地区協議 

        ２０１９年度運営専務候補者 江口 尚登（えぐち なおと） 

電話番号          ０９０－９５８９－１４９７ 

Ｅ－ｍａｉｌ        2019kyushu.jaycee@gmail.com 

mailto:2019kyushu.jaycee@gmail.com
mailto:2019kyushu.jaycee@gmail.com

